
Čıánøk 5 

Výše a způsob stanovení ceny a platební podmínky 
5.1. Cena tepelné energie je tvořena vsouladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů, S prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, a V souladu S platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu. 
5.2. Cena tepelné energie, způsob jejího Stanovení a způsob platby za odebranou tepelnou 
energii je obsahem přílohy č. 2 ,,Cenové ujednání“. 
5.3. Dodavatel se zavazuje zúčtovat dílčí platby (zálohy) a vystavit potřebné platební doklady 
řádně, včas a ve lhůtách dohodnutých V příloze č. 2 ,,Cenové ujednání“. 

5.4. Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu za dodávku tepelné energie na výše 
uvedený účet dodavatele řádně a včas. 

Článek 6 

Doba trvání Smlouvy a způsoby jejího ukončení 
6.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
6.2. Smluvní Strany se dohodly, že tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
obou smluvních stran. Platnost této smlouvy končí V případech uvedených V bodě 6.3. této 
Smlouvy. 

6.3. Smlouva může být ukončena: 
a) písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedeném V této dohodě, 
b) písemnou výpovědí ze Strany odběratele S 6 měsíční výpovědní lhůtou, která 

začíná od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně, 

6.4. K datu ukončení smluvního vztahu se obě Strany zavazují vyrovnat vzájemně své 
závazky a pohledávky. 
6.5. V případě zániku jedné ze smluvních stran, přechází práva a povinnosti sjednané V této 
smlouvě V plném rozsahu na právního nástupce, nedohodnou-li se Smluvní strany před 
zánikem jinak. 

Článek 7 

Ostatní a závěrečná ujednání 
7.1. Právní Smluvní Vztahy mezi smluvními stranami Se řídí českým právním řádem. Tato 
smlouva podléhá režimu zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších 
právních předpisů. 

7.2. Ustanovení, zde výslovně neupravené, podléhají zákonu č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, nebo zákonu č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších právních předpisů. 

7.3. Jakákoli změna smluvních podmínek, dohodnutých touto smlouvou včetně příloh, může 
být provedena pouze formou písemného oboustramiě odsouhlaseného dodatku.


